
Elektroninio dokumento nuorašas





 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

PARAMOS BŪSTUI ĮSIGYTI AR IŠSINUOMOTI ĮSTATYMO NR. XII-1215 

25 STRAIPSNIO PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 

2020 m. birželio 25 d. Nr. XIII-3147 

Vilnius 
 

 

1 straipsnis. 25 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 25 straipsnio 1 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„1. Savivaldybei nuosavybės teise priklausantis būstas parduodamas laikantis nuostatos, 

kad jo pardavimo kaina nebus didesnė negu kaina, kuri Lietuvos Respublikos butų privatizavimo 

įstatyme nustatyta tvarka galėjo būti apskaičiuota iki 1998 m. liepos 1 d. ir patikslinta 

atsižvelgiant į infliaciją, šiais atvejais: 

1) kai būstą perka nuomininkai, kuriems Butų privatizavimo įstatyme nustatyta tvarka 

Lietuvos Respublikos Seimo sudaryta Butų privatizavimo komisija iki 1998 m. liepos 1 d. buvo 

išdavusi leidimus privatizuoti nuomojamus būstus pagal Butų privatizavimo įstatymą;  

2) kai būstą perka nuomininkai, kuriems teismo sprendimu pripažinta teisė privatizuoti jų 

nuomojamus būstus pagal Butų privatizavimo įstatymą; 

3) kai būstą perka nuomininkai, kurie yra iškeldinti arba dėl kurių yra priimtas 

sprendimas iškeldinti juos iš avarinių būstų ir patalpų, įrašytų į griaunamų namų sąrašą pagal 

miesto (miestelio) plėtros planą arba į visuomenės poreikiams paimamų pastatų, kurių dėl to 

nebuvo galima privatizuoti pagal Butų privatizavimo įstatymą, sąrašą; 

4) kai patalpų savininkai perka pagal Butų privatizavimo įstatymą privatizuotų būstų 

papildomą naudingąjį plotą, atsiradusį atlikus privatizuoto buto inventorizaciją, taip pat plotą, 

atsiradusį savivaldybės tarybos sutikimu išplėtus privatizuoto buto naudingąjį plotą arba 

sumažinus gyvenamojo namo bendrojo naudojimo patalpų plotą (bendrabučių privatizavimo ir 

pertvarkymo į butus atvejais); 

5) kai Vyriausybės ar jos įgaliotos institucijos nustatyta tvarka parduodami nuomos 

pagrindais suteikti būstai grįžusiems į Lietuvos Respubliką reabilituotiems politiniams 

kaliniams, tremtiniams ar jų našlėms (našliams) ir jų vaikams; 

6) kai būstą perka nuomininkai, gyvenantys būstuose, kurie negrąžinti religinėms 

bendruomenėms ar bendrijoms, taip pat nuomininkai, kuriems suteikti kiti būstai, iškeldinus juos 

iš religinėms bendruomenėms ar bendrijoms grąžintų būstų; 



 2 

7) atvejais, kurie yra nustatyti Lietuvos Respublikos piliečių nuosavybės teisių į išlikusį 

nekilnojamąjį turtą atkūrimo įstatyme ir (arba) kituose teisės aktuose, susijusiuose su jo 

įgyvendinimu.“ 

 

2 straipsnis. Įstatymo taikymas 

Asmenims ir šeimoms, dėl kurių savivaldybės taryba iki šio įstatymo įsigaliojimo priėmė 

sprendimą parduoti savivaldybei nuosavybės teise priklausantį būstą Lietuvos Respublikos 

paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 25 straipsnio 1 dalyje nustatyta tvarka, taikomos 

šio įstatymo 1 straipsnyje išdėstytos Paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 25 straipsnio 

1 dalies nuostatos. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

Respublikos Prezidentas Gitanas Nausėda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija 188605295, Gedimino
pr. 53 1 K-02, 01109 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti
įstatymo Nr. XII-1215 25 straipsnio pakeitimo įstatymas

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-06-25 Nr. XIII-3147
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Kopijos tikrumo patvirtinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Koncijalovienė, Vyriausioji specialistė, Dokumentų

departamentas
Sertifikatas išduotas RITA KONCIJALOVIENĖ, Lietuvos Respublikos Seimo

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-01 16:46:27
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-01 16:46:49
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-27 - 2021-11-26
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.67

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-07-03)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3a832de3b79f11ea9a12d0
dada3ca61b

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-07-03 01:26:01 TAIS


